

Címzett: **Noszlop Község Önkormányzat**
Polgármestere
8456 Noszlop, Dózsa Gy. u. 45.

Küldő: **Dukán László**
Lsz. **163/L/2016.**
Tárgy: **Árajánlat**

Felső Sándor
Polgármester Úr részére

Devecseri Közös Önkormányzati Hivatal		
Érkezett:	Iktatószám:	
2016. 11. 02.	N/12533-4	
Melléklet:	Előszám:	Előadó:
		F.S.

Tisztelt Címzett!

Köszönettel vettük megkeresésüket.

Az alábbiakban adjuk meg árajánlatunkat a **Noszlop Község belterületén a Sport utcában kialakítandó parkoló építési munkáira**

Ajánlati ár: 11.023.360,- Ft + ÁFA

Műszaki tartalom: mellékelt Költségvetés szerint

Elszámolás, fizetési feltételek: szerződés szerint

Árajánlatunk elfogadása esetén a munkát írásban megrendelni szíveskedjenek.

Ajka, 2016. október 24.

Tisztelettel:

„AVÉP” AJKAI ÉPÍTŐIPARI KFT.
8400 Ajka, Szent István út 1/A

Dukán László
ügyvezető igazgató

Melléklet: Költségvetés

**Noszlop község belterület Sport utca parkoló állások kialakításának
árazatlan költségvetése**

Építési munkák	Menny.	Egységár	Összesen
Forgalomtechnikai eszközök kihelyezése Forgalmkorlátozási terv alapján	1 kts	196 500	196 500
Szakfelügyelet gáz közmű szolgáltatótól	1 kts	196 500	196 500
Aszfalt burkolat szél vágása géppel, bontási törmelék elszállítása lerakóhelyre	96 fm	4 220	405 120
Tükror kiemelése föld elszállítással lerakóhelyre (Parkoló) 50 cm vtg - ban	153 m3	7 000	1 071 000
Tükror kiemelése föld elszállítással lerakó helyre (padka) 30 cm vtg - ban	21 m3	7 000	147 000
Tükror kiemelése föld elszállítással lerakó helyre (Kapubejáró) 40 cm vtg - ban	37 m3	7 000	259 000
Mechanikai stabilizáció készítése 20 cm vtg - ban M50 jelű anyagból parkolóban	58 m3	8 100	469 800
Tömörítés kifelületen	58 m3	1 620	93 960
Mechanikai stabilizáció készítése 20 cm vtg - ban FZKA jelű anyagból parkolóban	59 m3	8 100	477 900
Tömörítés kifelületen	59 m3	1 620	95 580
Mechanikai stabilizáció készítése 20 cm vtg - ban M50 jelű anyagból padkán	12 m3	8 100	97 200
Tömörítés kifelületen	12 m3	1 620	19 440
Mechanikai stabilizáció készítése 40 cm vtg - ban M50 jelű anyagból kapubejáróban	37 m3	8 100	299 700
Tömörítés kifelületen	37 m3	1 620	59 940
Szegély építés alapperendába előregyártott elemekből	321 fm	6 320	2 028 720
Ágyazati réteg készítése NZ 0/5 anyagból	15 m3	5 200	78 000
Térkö fektetés 8 cm vtg - térkővel parkolóba	288 m2	7 300	2 102 400
Ágyazati réteg készítése NZ 0/5 anyagból	3 m3	5 200	15 600
Térkö fektetés 6 cm vtg - térkővel padkába	57 m2	7 100	404 700
Ágyazati réteg készítése NZ 0/5 anyagból	5 m3	5 200	26 000
Térkö fektetés 6 cm vtg - térkővel szürke színben kapubejáróba	93 m2	7 100	660 300
Aknafedlap szintre emelés	2 db	50 000	100 000
Reklám tábla áthelyezés	1 db	31 500	31 500
Kresz tábla áthelyezés	1 db	22 000	22 000
Parkoló tábla kihelyezése	1 db	40 000	40 000
Süllyesztett szegély melletti aszfaltpótlás AC - 11 jelű anyagból 6 cm vtg - ban	30 m2	9 630	288 900
Akna építés öntöttvas nyelőrácscsal	1 db	128 000	128 000
Bárczy féle olajsűrű beépítése	1 db	360 000	360 000
Padkarendezés termőföld beszállítással	18 m3	14 500	261 000
Padkarendezés kézi területrendezéssel, füvesítéssel	180 m2	1 320	237 600
Megvalósulási terv készítése	1 ktg.	350 000	350 000
Összesen:			11 023 360

Munkadíj:

11 023 360

27 %-os ÁFA:

2 976 307

Mindösszesen:

13 999 667